
 

Viale delle Scienze, Edificio 12 – 90128 Palermo, PA 
Direzione: (+39) 091 238 99229 – Amministrazione: (+39) 091 238 90805 
e-mail: dipartimento.scienzeumanistiche@unipa.it – PEC: dipartimento.scienzeumanistiche@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/dipartimenti/scienzeumanistiche 

Dipartimento di  
Scienze Umanistiche 
 
Direttrice: Prof. Concetta Giliberto 

 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con D.R. n. 2589 del 

03.06.2022; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n.3423/2013 del 31.10.2013;  

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 10099/2023 del 19.12.2023;  

VISTO  il Regolamento Elettorale di Ateneo, emanato con D.R. n. 4587/2019 del 17.12.2019;   

VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Scienze Umanistiche D.D. n.1973/2020 del 

02.07.2020; 

VISTO il Bando per l’elezione delle componenti elettive della Giunta del Dipartimento di Scienze 

Umanistiche per il triennio accademico 2024-2027, D.R. 5736/2024 prot. 204287 del 

02/12/2024; 

TENUTO CONTO che la componente docenti e ricercatori allo stato attuale è in via di ridefinizione alla luce 

delle numerose nomine in ruolo e prese di servizio previste entro il corrente mese; 

RITENUTO  necessario e conseguente disporre la revoca del sopra richiamato D.R. 5736/2024 prot. 

204287 del 02/12/2024;  

 

DECRETA 

 

di revocare il bando, per l’elezione delle componenti elettive della Giunta del Dipartimento di Scienze 

Umanistiche, per il triennio accademico 2024-2027di cui al D.R. 5736/2024 prot. 204287 del 02/12/2024 

         

 

 

 

    La Direttrice 

Prof.ssa Concetta Giliberto 

  


		2024-12-10T17:00:10+0000
	Concetta Giliberto




